第一工業製薬株式会社 広報ＩＲ室 〒604-8187 京都市中京区御池通東洞院西入る Tel. 075-255-0915  Fax. 075-255-1207
http://www.dks-web.co.jp

NEWS RELEASE
2006年 3月 28日

各 位

第 4回ペイントショー2006 への出展について

第一工業製薬株式会社

第一工業製薬(本社：京都市中京区、社長：津田章裕)は、下記の通り、来る 4 月 6～8日に開催される

第 4 回ペイントショー2006 (東京ビッグサイト)に出展いたします。
 “ペイント材料のケミカルパートナー”をテーマに、水系ウレタン樹脂やＵＶ･ＥＢ硬化樹脂用のアクリレー
トオリゴマー、界面活性剤を中心に塗料用の最新素材をご紹介する予定です。当社は、塗料開発や生産

技術の向上に役立つスーパーフレックス（ポリウレタン水分散体）、ニューフロンティア（ＵＶ･ＥＢ硬化材料）、

アクアロン（反応性界面活性剤）などを塗料工業向けに開発しています。

記

1. 展示会名   第 4回ペイントショー2006
2. 期   間   4 月 6 日(木)～8 日(土)
3. 会   場   東京ビッグサイト 東展示棟 1・2・3ホール 1-16ブース
4. 紹介製品   ポリウレタン水分散体 スーパーフレックス
            ＵＶ･ＥＢ硬化材料   ニューフロンティア
            非イオン界面活性剤  ノイゲン

アニオン界面活性剤 ハイテノール
反応性界面活性剤  アクアロン

以 上

・本件についてのお問い合わせ先
第一工業製薬株式会社
広報ＩＲ室 ０７５－２５５－０９１５